

商品名

ごませんべい

分類	菓子	1ケース入数	12個
JANコード	—	最低納品単位	1ケース
保存条件	常温	生産可能数量	4ケース
賞味期限	30日間	販売期間	年中
内容量	45g/1個	道外発送対応	可
単価(税込)	200円	江別産原料の使用	使用していない



商品特徴

～ありそうでない、そんな素朴な味を～
当施設で製造しているごませんべいは、粉の計量から始まり袋詰めまで、すべて手作業で行うことで、同じ形のせんべいは二度と作れず一枚一枚異なる形になります。一度食べ始めると気付いたら一袋無くなってしう、祖母が作ってくれたごませんべいのように質素だけど美味しい、そんな味です。そんな心温まる商品はいかがですか？

使用原材料

主原料：小麦粉(国内製造)、ごま、砂糖、塩、油

裏面表示

名称	油菓子	内容量	45グラム
原材料	小麦粉(国内製造)、ごま、砂糖、塩、油		
栄養成分表示 (1袋45gあたり)	熱量244kcal/たんぱく質3.6g/脂質15.3g/炭水化物21.6g/食塩相当量0.5g(推定値)		
賞味期限	枠外右下に記載		
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて保存		
製造者	NPO法人江別あすか福祉会 就労継続支援事業所 りんご広場 北海道江別市東野幌本町4番地の16 TEL(011)391-9222		



事業者名	就労支援事業所りんご広場	
郵便番号	069-0824	
住所	江別市東野幌本町4-16 鉄南プラザ2F	
電話番号	011-391-9222	
FAX	011-391-7221	
担当者	小山 亜紀	
メールアドレス	ringohiroba@ebetsu-asuka.jp	
ホームページアドレス	—	
インターネット販売	自社オンラインショップ	無
	他社オンラインショップ出品条件	不可
オンラインショップアドレス	—	

事業者PR情報

当施設のごませんべいは、利用者様と商品をどうしたらもっと消費者に喜んでいただけるかを考え意見を話し合うことで、製造開始から早10年以上経ちますが、ここ数年で注文数が飛躍的に伸びています。ぜひ、おひとつ手に取ってみてはいかがでしょうか？

主な販売先

札幌：元気ショップ
元気ショップいこーる
江別：エベツ百貨店
太田ファーム

商品生産に伴う管理状況について

HACCPの考え方を取り入れた衛生管理

商品販売についての希望

徐々に拡大

アレルギー表示

義務	小麦、ごま
注意喚起	—

「推定値」または「分析値」↓

単位 ↓

栄養成分表示	1	袋	当たり
熱量	244		kcal
たんぱく質	4		g
脂質	15		g
炭水化物	21.6		g
食塩相当量	0.5		g

備考

注文から発送まで一週間程度見ていただければと思います。また、可能な限り対応させていただきますが、注文数が製造数を大きく上回った際には発送時期の相談の連絡をする可能性もありますので、その旨ご理解いただけますと幸いです。